

Årsredovisning

HT Byggkonsult AB

559117-2845

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Tygelmark
2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg-, snickeri och fastighetsbranschen. Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905	1706-1805
Nettoomsättning	2 942	2 122	772	803	
Resultat efter finansiella poster	916	985	109	116	
Soliditet %	58	68	62	61	
Balansomslutning	2 065	1 271	272	275	

Nettoomsättningen avviker med 39% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 670	580 887
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		580 887	-580 887
- Årets resultat			545 111
- Belopp vid årets utgång	50 000	185 557	545 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	185 557
Årets resultat	545 111
Summa	730 668

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	30 668
Summa	730 668

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 941 651	2 122 377
Övriga rörelseintäkter	4 036	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 945 687	2 122 377
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-187 440	-107 200
Övriga externa kostnader	-231 527	-121 737
Personalkostnader	2 -1 554 743	-905 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 623	-2 498
Övriga rörelsekostnader	-27 402	0
Summa rörelsekostnader	-2 027 735	-1 137 214
Rörelseresultat	917 952	985 163
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 039	-56
Summa finansiella poster	-2 039	-56
Resultat efter finansiella poster	915 913	985 107
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-229 000	-246 000
Summa bokslutsdispositioner	-229 000	-246 000
Resultat före skatt	686 913	739 107
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 802	-158 220
Årets resultat	545 111	580 887

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	615 477	147 402
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		615 477	147 402
Summa anläggningstillgångar		615 477	147 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 704	344 650
Övriga fordringar		3 035	634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 029	45 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		383 768	390 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 065 789	732 849
<i>Summa kassa och bank</i>		1 065 789	732 849
Summa omsättningstillgångar		1 449 557	1 123 493
SUMMA TILLGÅNGAR		2 065 034	1 270 895

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	185 557	4 670
Årets resultat	545 111	580 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>	730 668	585 557
Summa eget kapital	780 668	635 557
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	513 000	284 000
Summa obeskattade reserver	513 000	284 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 466 087	0
Summa långfristiga skulder	466 087	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 687	11 372
Skatteskulder	116 792	129 920
Övriga skulder	162 800	205 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	305 279	351 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 065 034	1 270 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-31	2021-05-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	149 900	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	642 100	149 900
Försäljningar/utrangeringar	-149 900	-
Utgående anskaffningsvärden	642 100	149 900
Ingående avskrivningar	-2 498	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 498	-
Årets avskrivningar	-26 623	-2 498
Utgående avskrivningar	-26 623	-2 498
Redovisat värde	615 477	147 402

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-05-31	2021-05-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	236 527	0

UNDERSKRIFTER

Lomma

Henrik Tygelmark

Henrik Tygelmark

2022-09-12